- ابوداود، سلیمان بن أشعث سجستانی. (بی تا). سنن. تحقیق: محمد محی الدین عبدالحمید. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- ابو عبید، قاسم بن سلام. (۱۴۰۸ق). الأموال. تحقیق محمد خلیل هراس. بیروت: دارالفکر.
- احمد بن حنبل، ابو عبد الله الشیبانی. (بی تا). مسند. شش جلد. بیروت: دارالفکر.
- أزهری، ابومنصور محمد بن احمد. (۱۴۲۱ق). (۲۰۰۱م). تهذیب اللغة. تحقیق: محمد عوض مرعب. چاپ اول. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- امینی، عبدالحسین (علامه). (۱۳۹۷ق). الغدیر فی الكتاب والسنة و الأدب. بیروت: دارالکتاب العربی.
- بخاری، ابو عبدالله محمد بن اسماعیل. (۱۴۰۷ق). الجامع الصحیح (صحیح البخاری). تحقیق: مصطفی دیب البغا. چاپ دوم. بیروت: دار ابن کثیر الیمامه.

- بغدادی، ابو جعفر محمد بن حبیب. (بی تا). *المختبر*. بیروت: دارالآفاق الجدیده.
- بلاذری، ابوالحسن احمد بن عیسی. (۱۳۹۴ق). *أنساب الأشراف*. تحقیق محمد باقر محمودی. جلد ۲. چاپ اول. بیروت: مؤسسه اعلمی.
- _____ (۱۴۱۹ق). *جمل من أنساب الأشراف*. تحقیق: سهیل زکار. ۱۳ جلد. چاپ اول. بیروت: دارالفکر.
- بیهقی، ابوبکر احمد بن حسین خسرو جردی. (۱۴۱۴ق ۱۹۹۴م). *سنن الكبرى*. تحقیق: محمد عبدالقادر عطا. مکه المکرمة: مکتبة الدار الباز.
- تبریزی، جواد بن علی. (۱۴۲۷ق). *صراط النجاه*. چاپ اول. قم: دارالصدیقة الشهیده.
- جواد، علی. (۱۴۱۳ق). *المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام*. چاپ دوم. بغداد: بی نا.
- حر عاملی، محمد بن حسن. (۱۴۰۹ق). *وسائل الشیعه إلى تحصیل مسائل الشریعه*. تحقیق: مؤسسه آل البیت. چاپ اول. قم: مؤسسه آل البیت.
- حکیم، سید محسن طباطبایی. (۱۴۱۰ق). *منهاج الصالحین (المحسّنی)*. با تعلیقات شهید سید محمد باقر صدر. چاپ اول. بیروت: دارالتعارف للمطبوعات.
- حلّی، حسن بن یوسف بن مطهر (علامه). (بی تا). *منتهی المطلب فی تحقیق المذهب*. چاپ سنگی.
- خوئی، ابوالقاسم. (۱۴۱۲ق). *مستند العروه (کتاب الصلاة)*. قسم دوم. قم: مدرسه دارالعلم.
- دستغیب، عبدالحسین. (۱۳۷۹). *گناهان کبیره*. ج سیزدهم، قم: دفتر انتشارات اسلامی.
- دینوری، احمد بن داوود. (۱۳۶۸). *الأخبار الطوال*. تحقیق: عبدالمنعم عامر. قم: شریف رضی.
- زبیدی، سید محمد مرتضی حسینی. (۱۴۱۴ق ۱۹۹۴م). *تاج العروس من جواهر القاموس*. تحقیق: علی شیری. بیست جلد. بیروت: دارالفکر.
- شهید اول، محمد بن مکی عاملی. (بی تا). *القواعد والفوائد*. تحقیق: سید عبدالهادی حکیم. قم: مفید.
- شهید ثانی، زین الدین بن علی عاملی. (۱۴۱۰ق). *الروضة البهیة فی شرح اللمعة الدمشقیة*. تحقیق: سید محمد کلانتر، ۱۰ جلد.

تحقیق: حسن مصطفوی. چاپ اول. مشهد: انتشارات دانشگاه مشهد.
- کلینی، محمد بن یعقوب. (۱۴۰۷ق). *الکافی (أصول فروع، روضه)*. تحقیق: علی اکبر غفّاری. چاپ چهارم. تهران: دارالکتب الاسلامیه.
- ماوردی، ابوالحسن علی بن محمد بن حبیب. (۱۳۸۶ق). *أحكام السّاطانیه*. مصر: مصطفى البابی.
- متقی هندی، علی. (۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م). *کنز العمال*. چاپ پنجم. بیروت: مؤسسه الرساله.
- مجلسی، محمد تقی. (۱۴۰۶ق). *روضه المتقین فی شرح من لا یحضره الفقیه*. چاپ دوم. قم: مؤسسه فرهنگی اسلامی کوشانیور.
- مجلسی، محمد باقر. (۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م). *بحار الأنوار*. چاپ دوم. بیروت: مؤسسه الوفاء.
- _____ (۱۴۰۴ق). *مرآة العقول*. ج دوم، تهران: دارالکتب الاسلامیه.
- محقق اردبیلی، احمد. (۱۴۰۳ق). *مجمع الفائده و البرهان*. یازده جلد. چاپ اول. قم: مؤسسه نشر اسلامی.
- مسلم، ابوالحسن بن حجّاج قشیری نیشابوری. (بی تا). *صحیح مسلم*. تحقیق: محمدفؤاد عبدالباقی.